



FSP ID: M5BASIC/NC/TI_RHQ//2023/48356

Date: 23-02-2024

अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

पृथ्वी विज्ञान में रिपोर्ट, वैज्ञानिक प्रकाशन और प्रस्तुति कौशल के प्रभावी लेखन पर ई-प्रशिक्षण
e-Training on Effective Writing of Report, Scientific Publications and Presentation Skills in Earth Sciences
(27-02-2024 to 29-02-2024)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, योजना और कार्यक्रम विभाग, हैदराबाद द्वारा दिनांक 27-02-2024 से 29-02-2024 तक संचालित किए जाने वाले “पृथ्वी विज्ञान में रिपोर्ट, वैज्ञानिक प्रकाशन और प्रस्तुति कौशल के प्रभावी लेखन पर ई-प्रशिक्षण” के लिए निम्नलिखित प्रतिभागियों का नामांकन सक्षम प्राधिकारी द्वारा संशोधित अनुमोदित किया गया है।

Nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo an “e-Training on Effective Writing of Report, Scientific Publications and Presentation Skills in Earth Sciences” from 27-02-2024 to 29-02-2024, to be conducted by Planning & Programming (P&P) Division, GSI Training Institute, Hyderabad.

क्र.सं / Sl. No.	नाम / Name	पदनाम / Designation	क. प. स. / Emp. ID	तैनाती का स्थान / Place of Posting
1.	Narendra Kumar Swami	Senior Geologist	121472	GSI, WR, Jaipur
2.	Triparna Ghosh	Senior Geologist	130171	GSI, WR, Jaipur
3.	Ranjita Bhattacharjee	Senior Geologist	121180	GSI, NER, Itanagar
4.	Rajni	Senior Geophysicist	122220	GSI, ER, Kolkata
5.	Sonam	Geologist	130185	GSI, ER, SU: Jharkhand, Ranchi
6.	M Suhail Saleem	Geologist	130177	GSI, ER, SU: Jharkhand, Ranchi
7.	Jagadish Dutta	Assistant Geologist	130060	GSI, ER, SU: Jharkhand, Ranchi
8.	Neelam Kumar Dang	Senior Geologist	120712	GSI, ER, SU: Jharkhand, Ranchi
9.	Anupama L.C.	Suptdg. Geologist	120468	GSI, SR, SU: K&G, Bengaluru
10.	Avantika Singh	Senior Geologist	121797	GSI, SR, Hyderabad.
11.	Naiyar Imam	Research Scholar	231057	Jammu University, Jammu
12.	Prasanna Laxmi Pandiri	Degree Lecturer	108145	Govt. Womens College, Hyderabad
13.	Raju Doddi	Research Scholar	068984	Osmania University, Hyderabad
14.	N. Rajeshwar	Research Scholar	822015	Osmania University, Hyderabad
15.	Thangallapally Vidhitha	Research Scholar	001137	Osmania University, Hyderabad

संबंधित नियंत्रक प्राधिकारी से अनुरोध है कि कृपया अपने नियंत्रणाधीन नामित अधिकारी (अधिकारियों) को दिनांक 27-02-2024 से 29-02-2024 तक वर्चुअल मोड में प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने की सलाह दें।

The concerned Controlling Authority is requested to kindly advise the nominated officer(s) under their control to attend the training programme in virtual mode from 27-02-2024 to 29-02-2024.

संपर्क करें / Contact:

- डॉ. मल्लेश गंजी, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक & संकाय, जी.एस.आई.टी.आई., हैदराबाद, मो. 9989561974
Dr. Mallesh Ganji, Senior Geologist & Faculty, GSITI, Hyderabad, Mob. 9989561974.


23/02/2024

(श्यामा प्रसाद भूतिया / Shyama Prasad Bhutia)

निदेशक ,पी & पी / Director-P&P

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V